.8' Motor-Trotti Plauschrennen

3-Skorpion

Sa 2.Lauf Skorpion
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:17:37

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
07.07.2018 13:18

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:05.012 +0.332 13:23:15.286
(5) Walter Traber 6 1:07.115 +2.435 13:24:22.401
1 1:00.371 +6.410 13:18:40.293 7 1:05.168 +0.488 13:25:27.569
2 57.774 +3.813 13:19:38.067 8 1:04.680 13:26:32.249
3 58.046 +4.085 13:20:36.113 9 1:07.438 +2.758 13:27:39.687
4 53.961 13:21:30.074
5 54.572 +0.611 13:22:24.646 (55) Marko Muecke
6 57.983 +4.022 13:23:22.629 1 1:10.548 +3.238 13:18:51.049
7 56.038 +2.077 13:24:18.667 2 1:10.712 +3.402 13:20:01.761
8 55.250 +1.289 13:25:13.917 3 1:09.942 +2.632 13:21:11.703
9 54.576 +0.615 13:26:08.493 4 1:11.782 +4.472 13:22:23.485
10 55.970 +2.009 13:27:04.463 5 1:09.032 +1.722 13:23:32.517
6 1:12.627 +5.317 13:24:45.144
(76) Martin Hediger 7 1:07.310 13:25:52.454
1 58.640 +0.079 13:18:38.511 8 1:08.501 +1.191 13:27:00.955
2 58.656 +0.095 13:19:37.167 9 1:08.025 +0.715 13:28:08.980
3 59.283 +0.722 13:20:36.450
4 1:00.083 +1.522 13:21:36.533 (24) Burger Renato
5 59.655 +1.094 13:22:36.188 1 1:28.351 +7.161 13:19:09.250
6 1:00.105 +1.544 13:23:36.293 2 1:26.725 +5.535 13:20:35.975
7 59.804 +1.243 13:24:36.097 3 1:22.854 +1.664 13:21:58.829
8 58.985 +0.424 13:25:35.082 4 1:24.386 +3.196 13:23:23.215
9 58.561 13:26:33.643 5 1:23.309 +2.119 13:24:46.524
10 59.080 +0.519 13:27:32.723 6 1:22.774 +1.584 13:26:09.298
7 1:21.190 13:27:30.488
(79) lvan Schaufelberger
1 59.239 +0.890 13:18:39.058
2 59.275 +0.926 13:19:38.333
3 59.052 +0.703 13:20:37.385
4 58.349 13:21:35.734
5 59.311 +0.962 13:22:35.045
6 58.728 +0.379 13:23:33.773
7 1:02.032 +3.683 13:24:35.805
8 58.551 +0.202 13:25:34.356
9 58.740 +0.391 13:26:33.096
10 59.651 +1.302 13:27:32.747
(17) Thomas Huber
1 1:02.991 +4.577 13:18:42.907
2 1:00.668 +2.254 13:19:43.575
3 59.935 +1.521 13:20:43.510
4 1:00.391 +1.977 13:21:43.901
5 59.370 +0.956 13:22:43.271
6 1:00.034 +1.620 13:23:43.305
7 1:00.569 +2.155 13:24:43.874
8 58.414 13:25:42.288
9 58.684 +0.270 13:26:40.972
10 1:00.434 +2.020 13:27:41.406
(58) Hans-Ulrich Wilhelm
1 1:03.161 +5.035 13:18:43.671
2 59.990 +1.864 13:19:43.661
3 1:00.356 +2.230 13:20:44.017
4 1:04.305 +6.179 13:21:48.322
5 59.839 +1.713 13:22:48.161
6 58.914 +0.788 13:23:47.075
7 59.764 +1.638 13:24:46.839
8 1:00.821 +2.695 13:25:47.660
9 58.126 13:26:45.786
10 58.727 +0.601 13:27:44.513
(2) Kurt Pauli
1 1:08.902 +4.222 13:18:48.829
2 1:07.420 +2.740 13:19:56.249
3 1:08.672 +3.992 13:21:04.921
4 1:05.353 +0.673 13:22:10.274
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